PREFEITURA MUNICIPAL DE CATIGUA
E~tado de São Paulo

Dispõe sobre a abertura de um Crédito Especial, de~
tina.do a fim que especifica.-

JOS!; ANIANO MENEGON, Prefeito Municipal de Catiguá, Com8fca
de Catanduva, Rstado de são Paulo, nos termos do artigo 39, item
II, do Decreto-Lei Complementar N.9 , de 31 de dezembro de 1969,/

...
Sanciona e l'roc.ulga a seguinte lei, a.provada pel.a Camara ~ic,i

pal de Catigu.á, em sua sessão de 02 de abrlil de 1975, conforme -
Resolução Ng-19/75: -

Artigo lQ- Fica aberto na Contadoria da Prefeitura Mu.nici-
pal de Catigu.á, um CRÉDITO b~~ZCI.AL da importância de cit-------
C!t- 30.000, 00-( trinta mil cruzeiros) .

§ ttnico- O Crédito co~stante deste artigo, será des~inado -
a amortização do financiamento contraido junto a CR.EDIBRÁS ?I
NANC~IRA DO BRASIL, destinado ao pagamento pela aquisição de um
veículo .

Artigo 22- O presente CRÉDITO ESPECIAL será coberto com os
recursos provenientes do produto da operação de crédito autoriz~
do pela Lei 714 de 20 . 02 . 75º

~ Artigo 32- ~ata lei entrará em vigor na data de ,,
ção , revogadas as disposições em contrário.

l'refei tura }!\lnicipal de Catiguá, 03 d

Registrada RO livro competente por
a.fixação no loual de costume.

Assessor da Secretaria

-